ДОГОВОР

купли-продажи

«____»____________20__ г.                                                                   ________________________

Мы, нижеподписавшиеся:                                                                                    (населенный пункт)
 _________________________________________________________________________________,

проживающий(ая) по адресу:_________________________________________________________,

предъявивший(ая) удостоверение личности: ___________________________________________,

__________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «ПРОДАВЕЦ»,

и:________________________________________________________________________________,

проживающий(ая) по адресу:_________________________________________________________,

предъявивший(ая) удостоверение личности: ___________________________________________,

__________________________________________________________________________________,

именуемый в дальнейшем «ПОКУПАТЕЛЬ», заключили настоящий договор о нижеследующем:

1. Предмет договора.

ПРОДАВЕЦ обязуется передать в собственность ПОКУПАТЕЛЮ,  а ПОКУПАТЕЛЬ обязуется принять и оплатить следующее имущество:

	Наименование

	Основной ведущ.мост №

	Марка

	Ведущ.мост №

	Год выпуска

	Цвет

	Заводской №

	ПСМ, серия, номер:

	Двигатель№

	Свидетельство о регистрации, серия номер:

	КПП №

	Гос рег. знак, номер, серия, регион:

Имущество, отчуждаемое по настоящему договору принадлежит ПРОДАВЦУ  на праве собственности, до заключения настоящего договора никому не продано, не заложено, в споре и под арестом не состоит и не обременено иным образом.

2. Стоимость имущества.

Стоимость имущества определена соглашением сторон и составляет: ________________рублей.

На момент подписания договора ПОКУПАТЕЛЬ полностью оплатил указанную сумму.

3. Передача имущества.

Передача имущества, принадлежностей и документов к нему произведена полностью к моменту подписания договора. Состояние имущества ПОКУПАТЕЛЕМ  проверено,  у сторон договора нет взаимных претензий.

4. Прочие условия.

Настоящий договор составлен в двух экземплярах – по одному для каждой из сторон.

В соответствии с п.1 статьи 34 Семейного кодекса Российской Федерации распоряжение общим имуществом супругов осуществляются по обоюдному согласию супругов.
ПРОДАВЕЦ: ________________    ___________________________________________

                                            (подпись)                                                                                          (Фамилия И.О.)
ПОКУПАТЕЛЬ:______________   ____________________________________________

                                            (подпись)                                                                                          (Фамилия И.О.)